

نیرنگ آزادی!!

سلام به رهبران گرامی، سلام به روحانی عالیقدر حضرت آیت‌الله طالقانی، سلام به دانشجویان، بازاریان، کارگران و به همه فرزندان با شرف وطن که چند روزی است در زندان آزادی!! گرفتارند. سلام به مردم تهران که بدعوت جبهه ملی ویندای وجدان خویش پاسخ گفتند، زندانها را پر کردند و شور قیام ملی را در سلولهای زندانها پراکندند. درود ما و رحمت خدا به شهدای سی تیر که خونشان وثیقه نهضت ملی ایران، روحشان نگران مبارزه ضد اختناق نسل ایرانی و مزارشان قلبهای آکنده از شور وطن خواهی مردم شرافتمندی ماست. نفرت و ننگ با آدم دزدانی که در نهان و آشکار به دزدیدن انسانهای شریف پرداخته‌اند.

هموطن:

آقای تازه دکتر، سخنگو؛ از سفر اخیر خود اطلاعات تازه‌ای به ارمغان آورده اند، ایشان در مصاحبه خود فرموده اند: ملت باید به محض دستور دولت تصمیم خود را بشکند و اگر جسارت ورزید و سرسختی نشان داد این حق دولت است که با سرزنیزه، گلوه، رگبار مسلسل، تانک و توپ و... و... و یا کشتار او را سرچایش بنشانند. این بیان تازه از آقای دکتر، سخنگوی دولت آزادیخواه!! زیاد هم بعید نیست چه ایشان تمام عمر را صرف مطالعه یافتن بهترین طرحها برای تقسیم اراضی نموده اند!! و دیگر مجال درک واقعیت‌های اجتماعی و بررسی تاریخ مبارزات بشریت را در طریق کسب آزادی نیافته‌اند وگرنه این حقیقت را که قرنهاست دولت چیزی جدا و مستقل از ملت نیست، که قرنهاست دولت نماینده قدرت اجرایی مردم است نه زندانبان و نه آقابالاسر درک و فهم می‌کردند.

هموطن:

عجز ایشان، سخنگوی دولت غیر مسوول، از فهم این نکات کاملاً طبیعی است. کاملاً طبیعی است که آقای دکتر ندانند چنین حقی از دولتها سلب کرده‌اند که در دنیای امروز هیچ دولتی حتی آن دولتها که نماینده اکثریت ملتها هستند، نمی‌توانند و نباید از تظاهرات ملتی در بیابانی دورافتاده بخاطر بزرگداشت یک روز تاریخی که غرورآمیزترین و پرشورترین صفحه تاریخ او را تشکیل می‌دهد، روزی را که به حکم قانون، روز مقدس قیام ملی ایرانیان شرافتمند است. جلوگیری نماید.

هموطن:

اگر غیر از این بود عضو چنین کابینه‌ای نمی‌شدند. استدلال آماری آقای تازه دکتر بس شنیدنی‌تر از خبرهایی است که به ارمغان آورده‌اند. ۰۰۰/۹۷۰/۱ نفر از مردم تهران را مخالف تظاهرات سی تیر معرفی نموده اند! و با سربلندی و لحنی تحکم آمیز فرموده‌اند که به آنها هم اجازه میتینگ داده نشد، ظاهراً فراموش فرموده‌اند که دولت آزادیخواه!! میدان جلالیه را به میتینگ تخصیص داد و اعلام کرد که به دستجات بترتیب تاریخ تقاضا اجازه میتینگ خواهد داد، بله دولت آزادی بخش!! اعلام کرد که در دادن اجازه میتینگ حق متقاضی مقدم را محترم خواهد شمرد، اکنون شما مردم با شرف از سخنگوی دولت بپرسید اگر فلسفه جلوگیری از تظاهرات سی تیر و نقض صریح قانون تنها دلیلش تقاضای دستجات مختلف است. چرا حقوق عمومی را پایمال می‌کند و چرا به آنها که دیرتر تقاضا کرده‌اند، دولت قدر قدرت!! نمی‌گوید که دیگری زودتر تقاضا کرده و میتینگ و تظاهر حق اوست.

آقای دکتر امینی، رسول آزادی!! هم حق دارد که از علل و اسباب اصلی حصول این مختصر آزادی بی خبر و از مردم که قدر آزادی اهدائی ایشان را نمی‌دانند، گله مند باشند!! زیرا ایشان پس از شرکت در کابینه کودتا و پس از دلال رشوه شدن برخی کودتاچیان، پس از شرکت در جنایات دولت زاهدی پس از عقد قرارداد کنسرسیوم و پس از شرکت در کابینه مبارزه با فساد!! علاء و بعهدہ گرفتن دفاع از پیمان بغداد رهسپار آمریکا شدند. رفتند تا اطوار نخست وزیری

بیاموزند و درس دروغگویی و نیرنگ بگیرند. رفتند و نماندند تا از نزدیک شاهد مبارزه ملت در تحت شرایط خفقان و ترور باشند، رفتند و سالها بعد برای کارآموزی به ایران بازگشتند و چنانکه دیدی ایشان کارآموزی خود را با مبارزه در راه آزادی، آزادی انتخابات!! شروع فرمودند.

هموطن:

تو خوب می‌دانی که خطر، خطری که ملیت و بقاء تو را تهدید می‌کند تنها نفس دیکتاتوری نیست؛ مبارزات هشت سال بعد از کودتا خوب ثابت کرد که تو راه مبارزه با دیکتاتورها را نیک آموخته‌ای دیگر آنها یارای مقاومت ندارند. سلاح تازه‌ای که خداوندان لیره و دلار بدست هیئت حاکمه داده‌اند تا ملت را از راه خود منحرف سازند دروغ و نیرنگ و فریب و... است. اینست خطر اساسی که ملت ایران با روشن بینی تمام آن را بی‌اثر کرده و می‌کند.

هموطن:

تو خوب می‌دانی که این آزادی مختصر (که حتی دیکتاتورها هم آنرا تحمل نکرده‌اند) رابا پیکار مداوم خود از آغوش اختناق و خفقانی بدتر از خفقان دوره چنگیزی برون کشیده‌ای.

که پس از هشت سال نبرد، سرپلی بدست آورده‌ای که نه تنها حاضر به از دست دادن آن نیستی بلکه با قاطعیت تمام مصممی دیو استبداد را از خاک میهن برانی.

هموطن:

دشمنان آزادی کوشیدند و می‌کوشند، خفقان موجود را آزادی جلوه دهند و این پتک را بر فرق آزادی بکوبند. اما خوشبختانه نیرنگ دشمن: (امینی ۹ کسی را نفریفت و او مجبور شد ماهیت واقعی خود را که چیزی جز ماهیت اقبالها و شریف امامی‌ها نبود آشکار و ملت را به زندان و کشتار تهدید کند.

هموطن:

استبداد ناگزیر شد در تجاوز به حدود آزادی از همان شیوه‌های کهنه که تو سالهاست در امتحان درهم شکستن آن پیروز شده‌ای، استفاده کند اما تو و همه مردم ایران و همه مردم روی زمین می‌دانند که این آخرین تلاش مذبحخانه را در هم خواهی شکست.

هموطن:

تو بار دیگر اخلال گر و آشوبگر، ماجراجو و... لقب گرفته‌ای، اما تو با همان مقاومت همان پختگی و مهارت که در مبارزات هشت ساله اخیر خود آموخته‌ای بی آنکه به حادثه سازان مجال جنجال دهی از کنار حوادثی که دستگاه فاسد و فاسد پرور آفریده و تدارک دیده به سلامت خواهی گذشت و قدرت و مقاومت و اصالت جهاد ملی خویش را به هیئت حاکمه و همه جهانیان نشان خواهی داد.

هموطن:

مقاومت تو، علیرغم سرنیزه، باتوم، توقیف و رفتار وحشیانه پلیس علیرغم تصرف دانشگاه سنگر جوانان آزاده وطن و تبدیل آن به ستاد تجاوزکاران وحشی و زندان دانشجویان دلیر دانشگاه، ای ایرانی تظاهرات پرشور و شورانگیز تو در روز سی تیر به یقین ثابت کرد که تو مصممی و به هیچ قیمت دست از مبارزه و مقاومت نخواهی شست. برای آگاهی مردم شرافتمند ایران اطلاع می‌دهد که:

۱- علاوه بر سران نهضت ملی، متجاوز از هزار نفر از طبقات مختلف مخصوصاً دانشجویان دستگیر شده‌اند.

۲- خود را آماده سازید تا در صورت لزوم و صدور دستور به منظور تایید زندانیان دسته جمعی خود را به زندانها معرفی نماییم.

۳- مبارزه تا خنثی کردن آخرین تلاشهای هیئت حاکمه دم مرگ و پیروزی قطعی ادامه دارد

ارتباطات خود را محکم کرده و گوش بزند دستور باشید

درود به دکتر محمد مصدق پیشوای نهضت ملی ایران

درود به شهدای سی تیر و آنها که امروز بیاد فداکاری آنان زندانها را سراسر شور و هیجان ساخته‌اند.

۳۱ تیرماه ۱۳۴۰

نهضت آزادی ایران